[image: ][image: ]

01 de Janeiro de 2017, Paranavaí-PR
Memorando n. 001/2017

De: SETOR
Para: SETOR
[bookmark: _GoBack]Assunto: Exoneração e nomeação de cargos da reitoria

Prezado(a) X,

Venho por meio deste solicitar a emissão de portaria em que conste:
1. Exoneração de  NOME COMPLETO, RG XXX-X, do cargo "XXXs" do campus de CIDADE;
Informo ainda que os cargos acima citados tem como primeiro dia vigente a data XX/XX/2017.
Na expectativa de que nossa solicitação seja atendida, coloco-me ao seu dispor para eventuais esclarecimentos.

[bookmark: __DdeLink__230_771126552]Respeitosamente,

NOME
CARGO - UNESPAR
UNESPAR - Reitoria |Rua Pernambuco, 858 | Centro | Paranavaí- Paraná | CEP 87701000 | Telefone (44) 3423-8944

image1.jpeg
PARANA

GOVERNO DO ESTADO

image2.jpeg
UNESPAR

Universidade Estadual do Parana